
 

 

 

PROVVEDIMENTO DI CHIUSURA DELLA PROCEDURA 

SENZA INDIVIDUAZIONE DI VINCITORI 

  

Pubblica selezione per il conferimento di n: 1 borsa di studio per laureati per ricerche nel campo 

dell’area scientifica “Ingegneria per l'Ambiente e il Territorio - Ingegneria Gestionale” da usufruirsi 

presso l’Istituto di Ricerca su Innovazione e Servizi per lo Sviluppo del CNR di Napoli 

BANDO N. IRISS BS 2/2021 

  

IL DIRETTORE 

 

VISTO il bando N. IRISS BS 2/2021 prot. n. 238/2021 del 11 marzo 2021, pubblicato sulla Gazzetta 

Ufficiale della Repubblica Italiana N.24 in data 26 marzo 2021 mediante il quale è stata indetta una 

procedura selettiva per il conferimento di n. 1 Borsa di Studio per laureati  

PRESO ATTO che il termine per la presentazione delle domande è scaduto in data 25 aprile 2021 

CONSIDERATO che non sono pervenute domande di partecipazione per la selezione suindicata 

RITENUTA la necessità di provvedere  

 

DISPONE 

 

1. La selezione indicata nelle premesse del presente provvedimento è dichiarata conclusa con 

esito negativo non essendo pervenute domande; 

2. Il presente provvedimento è pubblicato sul sito Internet del CNR: www.urp.cnr.it 

 

 

Il Direttore 

Prof. arch. Massimo Clemente 

 


		2021-12-02T14:19:24+0100
	Clemente Massimo




